6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 3 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 16 VADORATSKY RAMUK

2.Imiona 11 16 ANDREJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 12 1875 (JEDEN TYSIĄC OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 187.500,00 ZŁ (STO OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

12 16 9.960 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 996.000,00 ZŁ (DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 16 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - "ROPLA ELEKTRONIK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 930272589

4.Numer KRS 11 - 0000060925

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 16 3750 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 375.000,00 ZŁ (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 38 13.960 (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.396.000,00 ZŁ (JEDEN MILION TRZYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

38 - 15.750 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1.575.000,00 ZŁ (MILION PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - KROTOWSKI 

2.Imiona 11 - PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 70070712714, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 17 3750 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 375.000,00 ZŁ (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

17 21 7.040 (SIEDEM TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
704.000,00 (SIEDMSET CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH.

21 38 5.990 (PIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 599.000,00 (PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

38 - 5.250 (PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
525.000,00 ZŁ (PIĘĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 - NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 38 BREZWAN 

2.Imiona 21 38 WALDEMAR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

21 38 61071001718, ------

4.Numer KRS - - *****